
COMUNE di VEDANO  AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza 

Settore LAVORI PUBBLICI
DETERMINAZIONE N. 96 DEL 11/02/2013

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER CONTRIBUTO FUNZIONAMENTO A.T.O. - 
AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE - PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA - 
ANNO 2012

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ASSETTO DEL TERRITORIO

RICHIAMATA la propria determinazione n. 623 del 20.12.2012 è stato impegnato, al cap. 1186 di 
spesa di PEG del bilancio corrente - impegno 2012 - 484 - 01  - cod. SIOPE 1511 -  l'importo di € 
1.600,00 quale contributo per spese di funzionamento A.T.O. a carico dei Comuni per l'anno 2011, 
ammontare determinato sulla base dell'importo pro-capite di € 0,20  moltiplicato per la popolazione 
residente nel Comune di Vedano al Lambro alla data del 31.12.2012;

VERIFICATO che, alla data del 31.12.2012, gli abitanti di questo Comune sono stati di n. 7640 
unità e la spesa a nostro carico è stata calcolata in € 1.528,00;

RITENUTO di procedere alla liquidazione dell'importo di € 1.528,00 sul cap. 1186 di spesa di PEG 
- impegno 2012 - 484 - 01  - cod. SIOPE 1511  a favore dell'Azienda Speciale ATOmb per la 
quota di partecipazione alle spese per l'anno 2012;

VISTO l'art. 184 del D.Lgs. 267/2000;

D E T E R M I N A

1)1) DI LIQUIDARE, al cap. 1186 di spesa di PEG del bilancio corrente, in fase di 
predisposizione,  impegno 2012 - 484 - 01   siope 1511 l'importo di € 1.528,00 a favore 
dell'Azienda Speciale ATOmb, per la quota di partecipazione alle spese per l'anno 2012, 
mediante bonifico bancario alla Banca Popolare di Sondrio - intestato a: Ufficio Ambito 
Territoriale di Monza - IBAN IT34T0569632600000002266X19 con causale “quota 
partecipazione spese ATO-MB  Comune di Vedano al Lambro  Anno 2012;

2)2) DI COMUNICARE che la presente liquidazione è totale e pertanto esauri sce l'impegno 
precedentemente assunto; 

3)3) Di TRASMETTERE la presente determinazione al servizio finanziario per la relativa 
liquidazione.

Il Responsabile del Settore Assetto del Territorio
(Arch. Alberto Gaiani)




